Директору МОУ БСОШ Тарабариной А.М.

от_____________________________________________,
                                 (ФИО полностью)

прожив. по адресу_______________________________

тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО, дата рождения полностью)___________________

_____________________________________________________учащегося _______класса

____________УИН номер ребёнка на сайте ГТО

 в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на I смену 2024
(с 1 по 29 июня 2024 г. Режим работы с 8:30 до 14:30,  выходные: 2, 8, 9, 12, 15, 16, 22, 23 июня)

Уходить будет в 14.30  ___________________________________________
                                                        (самостоятельно, с родителями)

«__»__________20__г.             Подпись:____________/____________________________/

____________________________________________________________________________

(линия отрыва)

С 20 по 31 мая с 8:00 до 17:00 необходимо сдать начальнику лагеря в 37 кабинет (или передать
классному руководителю) следующие документы:

1. копия прививочного сертификата со всеми прививками, обязательно КОРЬ;
2. анализы на я/г и э/б;
3. медицинская справка-форма  О79/у для ребенка в лагерь;
4. справка об отсутствии контакта с инфекционными больными,  в т.ч. по  COVID – 19

(карантина по адресу проживания).
5. Заявление на вступление в Движение Первых. Регистрация по QR –коду (выбрать личную

подачу заявления, чтобы не подтверждать регистрацию через гос.услуги!!!!!!)

Без этих документов ребенок не будет допущен в лагерь! По всем вопросам обращаться к
начальнику лагеря Голопятенко Виктории Геннадьевне в 37 кабинет и по тел. 8-813-70-62-236